
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ Δ΄ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ

-----
Ταχ. Δ/νση        :  Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη       : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ
Emaıl                  : euroschools@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες   : Κ. Πουλοπούλου,  Κ. Χαλκιαδάκη 
Τηλέφωνο         : 210 3442294                                                   

 

                

Μαρούσι, 1  -6- 2022
Αριθμ. Πρωτ. 66237/Η2

ΘΕΜΑ : Αλφαβητικοί Πίνακες Α) κατάταξης εκπαιδευτικών με σκοπό την κάλυψη με απόσπαση 
θέσης κλάδου ΠΕ60 Νηπιαγωγών  στο Ευρωπαϊκό Σχολείο Βρυξέλλες Ι Berkendael  και Β) 
Αποκλειομένων (Αρ. Προκήρυξης 32097/Η2/22-3-2022).

Σύμφωνα με τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 3 της αριθμ. 26754/H2/10-3-2022 Υπουργικής 
Απόφασης (Β΄ 1165) ανακοινώνονται:

α) αλφαβητικός πίνακας Α κατάταξης υποψηφίων εκπαιδευτικών οι οποίοι γίνονται δεκτοί 
στη διαδικασία, με παράθεση της μοριοδότησης των τυπικών τους προσόντων, βάσει των 
αποδεικτικών που προσκόμισαν και έγιναν δεκτά και 

β) αλφαβητικός πίνακας Β υποψηφίων, οι οποίοι αποκλείονται από τη διαδικασία  επειδή δεν 
πληρούν τις προϋποθέσεις της προκήρυξης. 

Οι υποψήφιοι έχουν τη δυνατότητα ένστασης μέσα σε τρεις (03) εργάσιμες μέρες από την 
επόμενη της ανάρτησης, δηλαδή μέχρι και την Δευτέρα 6 Ιουνίου 2022 και ώρα 23.59. 

Η ένσταση υποβάλλεται αποκλειστικά στην διαδικτυακή πύλη https://dipode-
aitisi.sch.gr/index.php. 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΙΑΣ   ΤΟΛΙΑΣ   
Συνημμένα :  

 Πίνακες μοριοδότησης και απορριπτέων 
Κοινοποίηση: 

-  Εθνική Επιθεωρήτρια Πρωτοβάθμιου Κύκλου στα Ευρωπαϊκά Σχολεία. 
 Υποψήφιοι εκπαιδευτικοί μέσω ηλ. ταχυδρομείου 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέως Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής
4. Γενική Διεύθυνση ΔΕΘ-ΠΟΔΕ
5. ΔΙΠΟΔΕΕΜΣ.-Τμήμα Δ΄ 

mailto:euroschools@minedu.gov.gr
https://dipode-aitisi.sch.gr/index.php
https://dipode-aitisi.sch.gr/index.php


2

ΠΙΝΑΚΑΣ Α. ΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΥΞΕΛΛΕΣ Ι BERKENDAEL

ΑΜ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΡΧΙΚΟ 
ΓΡΑΜΜΑ
ΕΠΙΘΕΤΟΥ

ΑΡΧΙΚΟ 
ΓΡΑΜΜΑ 

ΟΝΟΜΑΤΟ
Σ

ΔΙ
Δ/

ΚΗ
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 4
ΕΤ

ΙΑ
Σ

ΕΠ
ΙΣ

Η
Μ

Η
 Γ

ΛΩ
ΣΣ

Α 
ΤΗ

Σ 
ΧΩ

ΡΑ
Σ 

ΕΔ
ΡΑ

Σ

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Η

 Ξ
ΕΝ

Η
 Γ

ΛΩ
ΣΣ

Α

ΤΡ
ΙΤ

Η
 Ξ

ΕΝ
Η

 Γ
ΛΩ

ΣΣ
Α

ΑΛ
ΛΕ

Σ 
ΛΩ

ΣΣ
ΕΣ

 Τ
Η

Σ 
Ε.

Ε.

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

 Δ
ΙΠ

ΛΩ
Μ

Α

ΑΔ
ΕΥ

ΤΕ
ΡΟ

 Δ
ΙΔ

ΑΚ
ΤΟ

ΡΙ
ΚΟ

 
ΔΙ

Π
ΛΩ

Μ
Α

Μ
ΕΤ

ΑΠ
ΤΥ

ΧΙ
ΑΚ

Ο
  

ΔΙ
Π

ΛΩ
Μ

Α

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

 
Μ

ΕΤ
ΑΠ

ΤΥ
ΧΙ

ΑΚ
Ο

 
ΔΙ

Π
ΛΩ

Μ
Α

ΚΑ
ΤΟ

ΧΗ
  Α

ΛΛ
Ο

Υ
Π

ΑΝ
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΑ

ΚΟ
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

Μ
ΕΤ

ΕΚ
Π

ΑΙ
ΔΕ

ΥΣ
Η

Π
ΙΣ

ΤΟ
Π

Ο
ΙΗ

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
Ε 

Ν
ΕΕ

Σ 
ΤΕ

ΧΝ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

ΕΣ

ΣΥ
Μ

Μ
ΕΤ

Ο
ΧΗ

 Σ
Ε 

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Α/
ΔΡ

ΑΣ
ΕΙ

Σ

ΔΙ
Δ/

ΚΟ
 Ε

ΡΓ
Ο

 Σ
Ε 

ΑΕ
Ι -

ΤΕ
Ι

ΕΠ
ΙΜ

Ο
ΡΦ

Ω
ΣΕ

ΙΣ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

ΚΑ
 Μ

Ο
ΡΙ

Α

611474 115/31-3-2022 Β Ε 9  4     3    2   2,4 20,4

619614 98/31-3-2022 Γ Π 9  4  0,5   3  2  2 2  1 23,5

582973 173/1-04-2022 Κ Α 9 5 4  2 5  3     1  2 31

702894 43/31-03-2022 Κ Μ 9  4  0,5 5  3       3 24,5

603000 145/1-04-2022 Κ Ε 9 4 4   5    2   2 0,5 1,4 27,9

597088 83/31-03-2022 Κ Α 9  4     3 1    3  2 22

611697 200/1-04-2022 Κ Α 9  4  0,5          1,4 14,9

591905 48/31-3-2022 Κ Β 9  4     3   2 2 3  3,8 26,8

608511 73/31-3-2022 Κ Δ 9  4     3 1   2 3  4 26

588066 167/1-04-2022 Μ Ι 9  4   5  3      2 3,9 26,9

595523 84/31-03-2022 Μ Ε 9  4     3 1  2 2 1  2 24

595543 119/31-3-2022 Ν Σ 9 2,5 4     3   2 2   2 24,5

707325 65/31-03-2022 Ν Θ 2  4   5  3       1,4 15,4

619124 28/30-03-2022 Π Ι 9  4     3 1      2,9 19,9

574395 138/1-04-2022 Π Κ 9  4     3  2 2 2   2 24

587105 183/1-04-2022 Π Ζ 9  4     3       4 20

589836 199/1-04-2022 Π Ι 8 5 1,5     3 1    1  3 22,5

592208 24/30-3-2022 Π Ε 9 4 4  1   3 1 2 2  3  2 31

608541 40/31-03-2022 Ρ Ε 9 5 4  1   3    2 3  3 30

595728 81/31-03-2022 Σ Μ 9 4 4     3     1  2,1 23,1

620059 54/31-03-2022 Φ Α 9  4  4   3       1 21

600331 86/31-03-2022 Φ Μ 9  4  0,5   3     1  2 19,5
611905 16/30-03-2022 Χ Μ 9 4 4     3 1      0,4 21,4



3

ΠΙΝΑΚΑΣ Β.   ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΑΠΟΚΛΕΙΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
                  

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

203/1-04-2022 Δεν πληροί τις προϋποθέσεις της παρ. I.2.α

142/1-04-2022 Δεν πληροί τις προϋποθέσεις της παρ. I.2.α

170/1-04-2022 Δεν πληροί τις προϋποθέσεις της παρ. IV

149/1-04-2022 Δεν πληροί τις προϋποθέσεις της παρ. I.2.α

18/30-3-2022 Δεν πληροί τις προϋποθέσεις της παρ.  I.2.α

77/31-03-2022 Δεν πληροί τις προϋποθέσεις της παρ.  I.2.α
122/31-3-2022 Δεν πληροί τις προϋποθέσεις της παρ. I.2.α

37/31-03-2022 Δεν πληροί τις προϋποθέσεις της παρ.  I.2.α

198/1-04-2022 Δεν πληροί τις προϋποθέσεις της παρ.  I.2.α

58/31-03-2022 Δεν πληροί τις προϋποθέσεις της παρ.   I.2.α

164/1-04-2022 Δεν πληροί τις προϋποθέσεις της παρ. I.2.α


		2022-06-01T11:13:31+0300
	Ilias Tolias 9b7782bd7db284f74446ae743c0e847b50c61733




